玻璃幕墙施工承包合同
甲方：(发包人)：
乙方：(承包人)：
甲乙双方按照《中华人民共和国经济合同法》和《建筑工程承包合同条例》规定的原则，结合工程的实际情况，达成如下协议：
工程概况：
第一条甲乙双方责任
一、甲方责任
1、甲方提供完整的施工图并加以确认;甲方负责做好协调工作，保证在施工现场吊装时，水电、吊机及时到位、道路的畅通，与各相关的施工队伍之间的协调配合，确保吊装能顺利进行;
2、甲方根据乙方的施工进度提供及清理安装现场;甲方按合同的约定支付乙方工程款。
二、乙方责任
乙方必须严格按照提供的施工图纸及相关规范的要求进行施工;乙方服从甲方单位的指挥和管理，严格遵守工地现场的各项规章制度;乙方在本合同整个工程项目施工过程中，因自身的原因造成安全责任事故的，其事故
责任及所发生的人员伤亡、设备损失等一切费用均由乙方负责。
第二条工程总造价
合同单价：见附件汇总表
合同含税总造价为(1+2)3020_元(大写暂定为叁拾万零贰仟圆整)
工程量
甲方对确认后的施工图增加工程量或施工现场的原因及因业主的要求对本工程的施工内容进行变更的，乙方根据工程变更的内容，对增加工程量以现场签证单的形式签证。本工程的最终总造价为合同单价乘以工程量加现场签证单的费用合计。
第三条
1、甲方工程款支付方式和时间甲乙双方签定合同七日内由甲方支付乙方总工程款30%的材料款元(大写玖万零陆佰元整);
2、按进度付款，安装时，根据工程量付款到，安装完工付款到95%，余额经甲方验收合格后，一个月内甲方必须向乙方付清工程款。
3、以甲方通知开工为准，总工期为个工作日。工程验收
第四条
乙方完成本合同所有的工程内容，经自检查合格后，以书面的形式向甲方申请工程验收，甲方应在乙方申请工程验收之日起5天内组织工程验收，否则当工程验收通过。乙方应配合甲方通过业主的验收工作。
第五条工程保修
本合同工程内容保修期为壹年。保修期内，因乙方施工质量问题，乙方免费对工程进行保修。
第六条争议处理
有关合同的争议，双方应本着友好协商解决，如仍不能达成一致，则提请深圳裁委员会依据中华人民共和国法律法规进行仲裁，具仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
第七条
1、违约责任若因乙方本身原因不能按期完工，应向甲方支付违约金，延长一天，需支付RMB500.00元，罚款总额不超过总造价的10%，违约金由甲方从工程款中扣除。但因甲方原因导致工期顺延的除外(以有甲方确认的文件为准);
2、乙方在履行合同期间不得无故终止合同，否则甲方有权拒付乙方所未付款项;
3、在乙方完成工程全部工程内容后，若甲方未能按第四条付款方式执行，甲方应向乙方支付违久金，延长一天，需支付工程总额的千分之三。
第八条不可抗力
一切非人为原因及非人力能控制的不可抗拒力事件，影响合同一方不能履行或不得不终止合同，受影响方应立即将事件情况通报另一方，并在三日内提交事件详细证明文件，按事件对履行合同的影响程度，一方应同意另一方部分或全部免除其履行本合同的责任或延期履行合同。
第九条
合同份数及有效期本合同一式两份，甲乙方各执一份;本合同自双方签订之日生效，在本合同全部工程竣工验收并结清尾款后失效。
第十一条双方约定的其它内容
第十二条附则
本合同条款如对情况尚有未尽事宜，双方可根据具体情况结合有关规定议定附则条款，作
为本合同附件，与本合同具有同等效力，但不得与本合同抵触。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日